PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura
3' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 015/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocolado no Livro próprio às folhas
Á. sob o n° ,53_123

às  _1,2:00  horas.

Natalándia -  / 03 c,20à 2 3

j t-ilzies,

Swr.o.:ár,.,a Executiva

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,
indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie a entrega de materiais
esportivos no PA Saco do Rio Preto, como: bolas e redes."

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

L aruNICIPAL DE
NATALANDIA- MG

DESPACHO

ovado em  U.76.,C0  turno, por
( ) votos favoráveis, (0) votos contrários e
( 0) abstenções.

Sala das Sessões

presi da Câmara

Cciniara,b1~1---Rualmfgf, 961;9S Centro - CEP 38658 000 - Natalãndta-MG
3675 8020 - camarakibnitalandia.ntgr ieg,br - www,ilai.&011dia-MEACg-Or

CNPVMF 01.645.912/0001-83